PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Глава Макушинского муниципального округа
Постановление

От
12.04.2021г.
  №  210
г. Макушино

О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

 в Макушинском муниципальном округе
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях содействия поддержки и развитию малого и среднего предпринимательства, консолидации его  интересов и взаимодействия с органами местного самоуправления Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать при Администрации Макушинского муниципального округа Совет по развитию малого и среднего  предпринимательства в Макушинском муниципальном округе (далее – Совет).

2. Утвердить Положение о Совете согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав Совета  согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.

4. Признать утратившим силу постановление Главы Макушинского района от 10.04.2006 года № 76 «О районном совете по развитию малого предпринимательства».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Макушинского муниципального округа по финансово- экономическим вопросам Н.В. Пастухову.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Макушинского муниципального округа

      А.Н. Катков

Исп. Суровцева И.В.

Тел. 20307

Разослано по списку (см. оборот)

Приложение № 2 к постановлению Главы

Макушинского муниципального округа

от 12.04.2021г.№ _210
«О создании Совета по развитию

малого и среднего предпринимательства

в Макушинском муниципальном округе»

СОСТАВ

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

в Макушинском муниципальном округе

1. Уралов К.Н. - председатель Совета, директор ООО «Урал» (по согласованию).

2. Багдасарян Т.С. - заместитель председателя Совета, директор ООО «Радуга» (по согласованию).
3. Секретарь Совета – Суровцева И.В., главный специалист отдела экономического развития Администрации Макушинского муниципального округа.

Члены Совета:

1.Пастухова Н.В. - первый заместитель Главы Макушинского муниципального округа по финансово- экономическим вопросам
2. Стегнеева С.Г. - и.о.начальника отдела экономического развития Администрации Макушинского муниципального округа
3. Рябова Н.В. – индивидуальный предприниматель (по согласованию)

4. Корнильева Г.В, - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

5. Варлакова М.Г. – председатель совета ПК (Макушинский райпотребсоюз) (по согласованию)

6. Подлобошников А.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

7. Багдасарян Г.Н. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

8. Игибаев М.Т. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Заместитель  Главы Макушинского

муниципального округа –

управляющий делами Администрации                                                            О.А. Бекезина

C:\Users\Public\мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2021\210 12.04.2021.doc